

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Tomada de Preço Nº 05/2018.											
Data e hora de abertura: 14 de novembro de 2018, às 14:00 horas											
Objeto: Aquisição de material (pedagógico, expediente, equipamentos e mobiliários)											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTE							
				J.C.B.DAS CHAGAS-ME							
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Tinta para impressora EPSON M205 (774 preto)	Unidade	3	R\$ 159,80	R\$ 479,40						
2	Tubo de cola isopor cx com 12 und	Caixa	6	R\$ 53,90	R\$ 323,40						
3	Papel A4- caixa com 10 resmas	Caixa	18	R\$ 240,00	R\$ 4.320,00						
4	Apagador para quadro branco	Unidade	25	R\$ 7,45	R\$ 186,25						
5	Caneta esferográfica com tubo transparente 1.0mm Cx/50 und preta, azul e vermelha	Caixa	5	R\$ 58,50	R\$ 292,50						
6	Toner para impressora lazer jet pro M1132	Unidade	7	R\$ 136,00	R\$ 952,00						
7	Cartucho para impressora HP DESKJET 122- preto	Unidade	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00						
8	Cartucho para impressora HP DESKJET 122- colorido	Unidade	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00						
9	Toner cartridge WC 3320	Unidade	5	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00						
10	Caneta para quadro branco recarregável CX com 12 und azul e preta	Caixa	3	R\$ 85,50	R\$ 256,50						
11	Tinta para quadro branco CX com 12 und	Caixa	2	R\$ 88,20	R\$ 176,40						
12	Ar condicionado 24.000 BTUS instalado no local	Unidade	1	R\$ 2.918,00	R\$ 2.918,00						
13	Limpa alumínio, frasco c/500ml, cx c/24 und	Caixa	3	R\$ 49,68	R\$ 149,04						
14	Água sanitária, frasco com 1 litro, cx c/ 12 und	Caixa	3	R\$ 42,82	R\$ 128,46						
15	Detergente líquido- 500ml cx/24 und	Caixa	5	R\$ 57,60	R\$ 288,00						
16	KIT de Cartucho para impressora EPSON Stylus Office TX620FWD	KIT	1	R\$ 419,90	R\$ 419,90						
17	Detergente em pó multi- ação- 500g cx/24 und	Caixa	2	R\$ 129,50	R\$ 259,00						
18	Cartolina pacote com 100 und branca	Pacote	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00						
19	Pincel azul, vermelho e preto permanente CX com 12 und	Caixa	4	R\$ 25,80	R\$ 103,20						
20											
21											
22											
23											
				R\$ 14.166,05		R\$ -		R\$ -		R\$ -	

Obs: 1

A empresa J C B DAS CHAGAS CNPJ Nº 01.441.462/0001-07 ganhou todos os itens, perfazendo um valor global de R\$ 14.166,05 (quatorze mil cento e sessenta e seis reais e cinco centavos).

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade Mínima da Proposta: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Assinatura da Comissão de Licitação